
3

1

2

7

4

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月21日（月）11回水沢2日
 9R バイオタイト賞　Ｂ２四組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：25,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 マイネルズイーガー
父:アイルハヴアナザー  母:マイネカンナ

牡  8 小林凌
56.0

1:42.6
(－)

2-2-1-1 37.8 － 1 526
(-10)

飯田弘道（盛岡）
北原大史
ビッグレッドファーム

2 1 フロリアヌス
父:ローエングリン  母:マルカフローリアン

牡  7 坂口裕一
56.0

1:42.9
(1 3/4)

3-3-3-3 37.7 － 2 485
(-3)

村上昌幸（水沢）
岩渕道良
社台ファーム

3 2 ベルフラカン
父:フェノーメノ  母:ヒラボクウィン

セン 5 岩本怜
56.0

1:43.2
(1 1/2)

1-1-2-2 38.5 － 5 478
(-2)

千葉幸喜（水沢）
宮崎俊也
辻　牧場

4 7 オペラムーン
父:アドマイヤムーン  母:オペラクローク

牝  4 山本聡哉
54.0

1:44.0
(5)

4-4-4-4 38.3 － 3 481
(-1)

菅原勲（水沢）
高橋一己
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 4 ナインシュヴァハ
父:グランプリボス  母:ロサンジェラ

牝  6 南郷家全
54.0

1:44.1
(クビ)

7-7-6-6 37.8 － 6 401
(-2)

佐藤敏彦（盛岡）
尾高正英
谷川牧場

6 5 フレアリングスター
父:アドマイヤマックス  母:フレアリングピュア

牡  8 関本玲花
▲53.0

1:44.1
(アタマ)

6-6-5-5 38.2 － 7 491
(-1)

小林俊彦（水沢）
小橋亮太
山口　明彦

7 6 リュウノエドワード
父:アグネスデジタル  母:ポートドラルーン

牡  5 塚本涼人
56.0

1:45.0
(6)

5-5-7-7 38.9 － 4 508
(-3)

酒井仁（水沢）
蓑島竜一
宝寄山　拓樹

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,1,7,6,5,4

2,3,1,7,6,5,4

3,2,1,7,5,4,6

3,2,1,7,5,4,6

払戻金
単 勝 3 230円

複 勝 3 130円

1 120円

ワイド 1-3 140円

2-3 600円

1-2 510円

馬 連 1-3 220円

馬 単 3-1 350円

3連複 1-2-3 930円

3連単 3-1-2 2,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


