2022年3月21日(月)11回水沢2日

9R バイオタイト賞 B2四組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 重			
【本賞会	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:25,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 マイネルズイーガー 父:アイルハヴアナザー 母:マイネカンナ	牡 8	小林凌 56.0	1:42.6 (-)	2-2-1-1	37.8	_	1	526 (-10)	飯田弘道(盛岡) 北原大史 ビッグレッドファーム
2 1	フロリアヌス 父:ローエングリン 母:マルカフローリアン	牡 7	坂口裕一 56.0	1:42.9 (1 3/4)	3-3-3-3	37.7	_	2	485 (-3)	村上昌幸(水沢) 岩渕道良 社台ファーム
3 2	2 ベルフラカン 父:フェノーメノ 母:ヒラボクウィン	セン 5	岩本怜 56.0	1:43.2 (1 1/2)	1-1-2-2	38.5	_	5	478 (-2)	千葉幸喜(水沢) 宮崎俊也 辻 牧場
4 7	7 オペラムーン 父:アドマイヤムーン 母:オペラクローク	牝 4	山本聡哉 54.0	1:44.0 (5)	4-4-4-4	38.3	_	3	481 (-1)	菅原勲(水沢) 高橋―己 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5 4	4 ナインシュヴァハ 父:グランプリボス 母:ロサンジェラ	牝 6	南郷家全 54.0	1:44.1 (クビ)	7-7-6-6	37.8	-	6	401 (-2)	佐藤敏彦(盛岡) 尾高正英 谷川牧場
6 5	5 フレアリングスター 父:アドマイヤマックス 母:フレアリングピュア	牡 8	関本玲花 ▲53.0	1:44.1 (アタマ)	6-6-5-5	38.2	-	7	491 (-1)	小林俊彦(水沢) 小橋亮太 山口 明彦
7 6	5 リュウノエドワード 父:アグネスデジタル 母:ポートドラルーン	牡 5	塚本涼人 56.0	1:45.0 (6)	5-5-7-7	38.9	-	4	508 (-3)	酒井仁(水沢) 蓑島竜一 宝寄山 拓樹

## ● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,1,7,6,5,4
2コーナー	2,3,1,7,6,5,4
3コーナー	3,2,1,7,5,4,6
4コーナー	3,2,1,7,5,4,6

## ● 払戻金

単 勝	3	230円
複勝	3	130円
	1	120円

ワイド	1-3	140円
	2-3	600円
	1-2	510円

馬連	1-3	220円
馬単	3-1	350円

3連複	1-2-3	930円
3連単	3-1-2	2,730円